

Alcaldía Municipal De Santa Clena, La Paz, Honduras, C. A. Telétono: 2764-1022/3332-1506 Correo electrónico:munisantaelena.2015@gmail.com/wsaulventura@gmail.com



Nota Aclaratoria

El Suscrito Director de Justicia Municipal de La Municipalidad de Santa Elena departamento de la paz en uso de Las facultades que La ley Me Confiere por medio de la presente Hago COSTAR QUE en el Mes de junio del año 2020.

No se extendió ningún permiso de Arma de fuego

No se extendió ningún permiso de operación

No se extendió ningún permiso de fiesta bailable

No se extendió ningún permiso de marca de Herrar Ganado

No se extendió ningún permiso de Licencia para fábrica de marca de Herrar Ganado

Y para fines que el interesado estime conveniente se extiende la Presente en Santa Elena La Paz a los 29 Días del Mes de junio del año 2020.

Oswaldo Vásquez López Director de justicia Municipal

Santa Elena La Paz

El Cambio de Santa Elena, Es Un Compromiso de Todos (as)